



# Nyköpings basketbollklubb Verksamhetsplan 2024



## Värdegrund

Nyköpings basket står bakom Svensk baskets värdegrund:

### **Hela människan**

*För oss är du mer än en basketspelare. Hos oss kan man växa som individ, som medmänniska och som samhällsmedborgare - oavsett miljö, förutsättningar eller sociala behov.*

### **Vi vågar**

*Vi lyssnar och stöttar. Vi vågar ta ställning och står upp för dig.*

### **Olikheter vägen till framgång**

*Vi är alla unika. Det är våra olika erfarenheter, perspektiv, kompetenser och bakgrund gör oss starkare och mer framgångsrika. Individernas olika kraft och uttryck bygger laget. Vi skapar möjligheter för varandra att växa. Vi blir bättre tillsammans.*

## **Vara - växa - vinna**

Svensk baskets mål i Strategi 2025 sammanfattas så här:

*"Genom vårt sätt att VARA, får vi fler som vill delta, fler som vill följa oss, fler som intresserar sig vilket gör att vi VÄXER. Genom att vi VÄXER blir vi också fler som tillsammans gör oss starkare och bättre vilket gör att vi kommer att VINNA mer!"*

Under 2024 kommer Nyköpings basket att fokusera på Vara och Växa med övertygelsen om att det leder till att vi vinner både på och utanför planen.

## Lag

I dagsläget finns följande lag.

Flickor-09

Flickor-10/11

Flickor-12/13

Flickor 14/15

GirlsPower-03/04/05

GirlsPower-06/07/08

Pojkar-08

Pojkar-09

Pojkar-10/11

Pojkar-12/13

Pojkar-14/15

Herrar division 2

Motionsbasket

## Sportslig verksamhet

Vi kommer att genomföra en rekrytering av en ny kanslist/föreningsutvecklare /basketkonsulent med målsättningen att personen ska påbörja sin anställning efter sommaren 2024.

I dialog med div. 2-laget kommer styrelsen att undersöka förutsättningarna att anmäla laget till ytterligare en säsong. Om förutsättningarna saknas undersöks eventuella alternativa serier för att behålla spelarna i klubben som utöver att inspirera yngre spelare också kan bidra till klubben på andra sätt, genom att t.ex. coacha.

Vi kommer att arbeta för att stärka klubbens coachförsörjning genom att engagera och tillfråga klubbens äldre spelare från 16 år och uppåt att leda lag tillsammans med vuxna ledare. Vi kommer att arbeta för att fler föräldrar ska vilja gå in som hjälptränare i lagen. Vi kommer också att särskilt arbeta för ledarförsörjning när det gäller flicklag samt för att nå fler tjejer. Vi kommer att fortsätta arbetet med coachutveckling.

Vi kommer att fortsätta att arbeta för att stärka hemmaarrangemang i Sporthallen genom att förbättra publikupplevelsen. Målsättningen är att det ska finnas kiosk på alla hemmamatcher. För att höja stämningen kommer det att spelas musik. Samarbetsfilmer kommer att spelas med ljud mellan matcherna och utan ljud under matcherna. Vi kommer att ta fram lathundar för att underlätta för föräldrar som ska arbeta på hemmamatcherna med sekretariat/kiosk.

Vi kommer att arbeta för att förstärka klubbens domarförsörjning genom att stötta de Easy Basket-domare som är redo att ta nästa steg för att döma U13-matcher och gå utbildningen Nivå 1. Vi kommer även att fylla på våra Easy Basket-domare genom att erbjuda utbildningen Matchspelare A+B till spelare

födda 2009, samt äldre spelare som visar intresse. Klubben betalar utbildning för alla spelare som är intresserade av att bli domare och utbilda sig.

## **Föreningens egna evenemang**

Nyköping Fenix Cup, Rosvalla. Arrangeras tillsammans Fryshuset Basket från Stockholm. Målsättningen är att cupen är ett årligt återkommande evenemang och under året kommer styrelsen därför även att påbörja planering för en cup 2025.

Klubben har beviljats medel för ett projekt med stadsdelslag under hösten 2024. Vi kommer att söka ytterligare medel för att kunna genomföra projektet med de antal lag som är tänkt. Projektet ska avslutas med en Easy-Basket-omgång. Tanken är att projektet ska ledas av den kanslist/föreningsutvecklare/basketkonsulent som ska rekryteras.

Coachclinic. Under 2024 kommer klubben arrangera en coach-clinic för att höja kompetensen och samarbetet hos ledarna.

Arrangera fyra Easy-Basket-omgångar under året för att klubbens lag U12-U09 ska få spela basket mot gästande klubbar och för att träna klubbens yngsta domare.

En kick-offdag - Uppkast - arrangeras inför säsongen för att bjuda in klubbens medlemmar att träffa sina lag, coacher och andra spelare samt ha roligt tillsammans.

## **Deltagande i evenemang**

Kungsholmen Basket Camp i Nyköping.

Sportcamp - ungdomar arbetar på campen och håller i basketträning.

## **Marknadsföring**

Fortsatt kontakt med Sörmlands nyheter vid evenemang.

Fortsatt aktivitet på Facebook och ökad aktivitet i gruppen för medlemmar/föräldrar.

Starta Instagramkonto.

Ha en dialog med våra partners för att vårda vår relation.



## Föreningsutveckling

Anställa en kanslist/föreningsutvecklare/basketkonsulent

Vi tar snacket!

NBBK Uppförandekod: Varje coach eller lagledare/förälder gör plan för vilka delar som tas upp när med respektive lag.

Barnens spelregler: Varje coach eller lagledare/förälder gör plan för vilka delar som tas upp när med respektive lag.

Utbildningar på Basketutbildning.se för alla vuxna medlemmar

- Trygg basket
- Värderad riktning
- Introduktionsutbildning i jämställdhet, inkludering och normkritik

Bredda det ideella arbetet - engagera fler föräldrar som delar på arbetsuppgifter. Både övergripande för föreningen och för respektive lag. Ta fram dokument som beskriver ansvar för olika roller.

Sätta strukturen för regelbundna coachmöten och informationsflöde mellan coacher/ledare och styrelsen.

Två föräldramöten per år/lag.

En utredning för att revidera klubbens stadga genomförs under året, bl.a. med målet att byta verksamhetsår från helår till brutet år som motsvarar basketsäsongen.

## Ekonomi och Miljö

Arbeta med att vårda relationen till våra samarbetspartners.

Föreningspoolen: klubben kommer att arbeta på olika evenemang som anordnas av Nyköpings Arenor.

Webbshop Intersport. För att medlemmar lättare ska kunna köpa basketmaterial via Intersport och hämta i butik.

Lag får anordna försäljning och dyl. för att få in pengar till respektive lagkassa. Dock ej inom lotteri och spel om pengar.

Samåkning till bortamatch.

Tydliga tvättanvisningar till matchkläder följer med till tvättansvariga (rullande schema i lagen eftersträvas).

Framtidens Sporthall. Vi kommer att fortsätta samarbete med Nyköpings Arenor och övriga föreningar i Sporthallen för att skapa attraktiva evenemang och miljöer.

Nyköping 2024-05-07

Martin Serrander, ordförande

Christina Ribbhagen, ledamot

Nathalie Gauffin, vice ordförande

